

**Ismo Mäkeläinen** on valittu **ITÄISEN SUOMEN PUUTUOTEKLUSTERI**-ryhmähankkeen hankepäälliköksi ja asiantuntijaksi Kuhmon työllisyyttä, elinvoimaa sekä investointeja edistäviin hankkeisiin. Tehtävään hän siirtyy Pyhännän kunnanjohtajan tehtävistä 15.5. alkaen.

**RENHOLMEN AB:N** uutena toimitusjohtajana aloitti 15.4. **Örjan Kallin**, jolla on pitkä kokemus puuteollisuudessa. Koulutuksestaan Kallin on rakennusinsinööri ja hän on toiminut johtavissa asemissa monissa puu- ja rakennusalan yrityksissä.

Kallinin aloitettua **Per Jonsson** palaa kokoaikaisesti tehtävänsä Renholmenin omistajayhtiön Aratin toimitusjohtajaksi jatkaen kui-

tenkin Renholmenin hallituksen puheenjohtajana.

**VALUTEC AB:N** toimitusjohtajaksi on valittu **John Karbin**, joka aloittaa tehtävässä 1.8. Hän on työskennellyt Valutecilla 22 vuotta, ja siirtyy toimitusjohtajaksi automaatiopäällikön paikalta.

Nykyinen toimitusjohtaja **Robert Larsson** aloittaa 1.8. sekä Valutecin että omistajayhtiö Addtechin liiketoiminnan kehittämisen parissa.



Örjan Kallin



Ismo Mäkeläinen

## OIKAISU

Puumies-lehdessä 3/24 Uuraan satamaa käsittelevässä artikkelissa sivulla 18 oli numerovirhe. Artikkelissa mainittiin, että huippuvuonna 1936 vienti oli noin 30 000 standarttia (noin 140 000 kuutiometriä). Oikea standarttimäärä on 300 000 standarttia eli noin 1,4 milj. kuutiometriä.

## Merkkipäivien julkaisu Puumieheissä

Kun täytät pyöreitä vuosia ja haluat, että merkkipäiväsi julkaistaan lehdessä, ilmoita siitä lehden toimitukseen hyvissä ajoin. Lehden ilmestymisajat näet pääkirjoitussivulta.

Ilmoita nimesi ja tittelisi sekä merkkipäiväsi, paikkakunta, josta olet ja mahdollinen tieto, miten vietät päivääsi. Valokuva voi tulla sähköpostin liitteenä tai kirjeessä. Jos kuvasi on jäsenluettelossa ja haluat käyttää sitä, ilmoita, että käytetään arkistokuvaa.

Merkkipäivä uutisia ottaa vastaan Heidi Fors sähköpostitse: heidi.fors@puumies.fi, puhelimitse: 040 163 3011 ja kirjeitse: Puumiehet ry, Keskustie 20 D, 40100 Jyväskylä.

## Lounais-Suomen Puumiesten vuosikokous Luontokapinetissa

Lounais-Suomen Puumiehet ry:n vuosikokous pidettiin huhtikuussa Yläneen Luontokapinetissa. Kapinetti on erinomainen paikka tutustua luontoon samaan malliin kuin isossa Nuuksion Haliassa.

Vuosikokouksessa yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin **Ari Koskinen**. Myös muu hallitus valittiin uudestaan – luonnollisesti ilman menehtynyttä kunniapuheenjohtaja **Jukka Kleemola**a. Varapuheenjohtajana toimii **Matti Riitamaa**, rahastonhoitajana ja yhdistyksen jäsenvastaavana **Taru Forsbacka** ja sihteerinä **Esa Rantanen**. Hallituksen muina jäseninä olivat **Ari Nieminen**, **Matti Riitamaa** ja **Risto Hohti**, **Anne Jaakkola-Tuominen**, **Pasi Vuohelainen**, **Antti Mäkilä** ja **Mika Rahko**.

**LUONTOKAPINETTI** on ensisijaisesti luontonäyttely. Pinta-alaltaan 600 m<sup>2</sup> näyttelyyn mahtuu koko maailmankaikeus. Näyttelyyn voi tutustua joko omatoimisesti tai oppaan kanssa. Oppaan johdolla näyttelykokonaisuus syvenee luontoretkeksi ilman hyttysiä tai räntäsadetta. Luontokapinetissa toimii myös luontokoulu. Koululaisille, kuten myös monille aikuisille, näyttely ja sen oheen rakennetut opetuspaketit antavat mahdollisuuden syventää ja konkretisoida luontotietojaan.

Yläneellä sijaitseva Luontokapinetti on ollut suuri ponnistus pienelle paikkakunnalle. Kun rima pidettiin alusta asti korkealla, saatiin lopputuloksena varsin tasokas

luontokeskus. Samalla suljetulle koulurakennukselle saatiin järkevää uusiokäyttöä. ■

MIKKO PELTOVIRTA



▲ Täytettyjä suomalaismetsien asukkeja: Mäyrät, näättä, hirvi, susi, karhu, metso, ilves ja kettu sulassa sovussa.



▲ Puheenjohtaja Ari Koskinen ja sihteeri Esa Rantanen avaamassa kokousta.



▲ Luontokapinetti ulkoa.